

خبر

علیزاده مقابل پرسپولیس محروم نیست

تیم گل گهر سیرجان در هفته بیست و پنجم لیگ برتر فردا (چهارشنبه) میهمان پرسپولیس خواهد بود. علیرضا علیزاده هافبک گل گهر در بازی قبلی مقابل استقلال از داور کارت زرد گرفت و به همین خاطر این تصویر به وجود آمد که اود بازی بعدی مقابل پرسپولیس محروم خواهد بود اما علیزاده که در بازی مقابل فولاد محروم بود، باکارت زردی که در بازی هفته بیست و چهارم دریافت کرد اکنون یک کارت زرد است و مشکلی برای همراهی تیمش مقابل پرسپولیس ندارد.

کارمدافع پیکان به بیمارستان کشید

در جریان بازی پیکان و نفت مسجدسلیمان، بازی خشن بازیکن خوزستانی در دفاعی پایانی نیمه اول و ضربیه‌ای که او با آرنج به صورت محمد ستاری مدافع چپ خودروسازان زد، سبب مصدومیت شدید این بازیکن شد.
بعد از ورود پزشکان پیکان به زمین و بلندآرز ستاری، این بازیکن به مسابقه ادامه داد اما در نهایت بعد از پایان مسابقه او به بیمارستان مراجعه کرد. محمد ستاری ساعتی بعد از بازی برای درمان سرمصدومش به بیمارستان رفت و پیشانی او چند بخیه خورد تا شبانه به درمان خود بپردازد. نکته قابل توجه در برخورد ستاری با بازیکن تیم نفت مسجدسلیمان این بود که داور مسابقه به یک خطای ساده بسنده کرد و خبری از اخراج هم نبود بازی پیکان و نفت مسجدسلیمان با تساوی یک بریک به پایان رسید.

هافبک مس رفسنجان آماده جدال با فولاد

محسن آذریا، هافبک مس رفسنجان که به توجیه به آسیب دیدگی رانو بازی این هفته تیمش مقابل پرسپولیس رازان دست داده بود، بایشتم سرگذاشتن مراحل درمانی شرایط همراهی این تیم برابر فولاد خوزستان به دست خواهد آورد. آذریاد که در این فصل توانسته عملکرد موفقی در خط میانی مس رفسنجان به جا بگذارد، امیدوار است در صورت تیمش زیر نظر کادر پزشکی، مجوز حضور در تمرینات گروهی را به دست بیاورد و در صورت صلاح دید کادرفنی در جدال حساس مقابل فولاد خوزستان این تیم را همراهی کند. البته مس رفسنجان کار سختی مقابل فولاد دارد چراکه این تیم مقابل تیم مدعی سیاهان توانست دروازه خود را بسته نگه دارد و یک امتیاز به دست بیاورد.

در گیری لفظی خطیی با هواداران تراکتور

تیم تراکتور در ادامه نتایج ضعیف خود در لیگ برتر در هفته بیست و چهارم لیگ برتر با نتیجه ۲ بریک در مشهد مغلوب بدیده شد و به رتبه هفتم جدول رده بندی سقوط کرد. این نتیجه در ادامه نتایج چند وقت اخیر تراکتوری ها و در کنار اختلاف و درگیری با بازیکنانی مثل شجاعی و درگاه که به جدایی آنها منجر شد و اختلاف اخیر با محمدرضا اخباری، منجر به خشم و اعتراض هواداران تراکتور نسبت به عملکرد رسول خطیبی شده است. شنبه کاروان تراکتور به تبریز برگشت و در فرودگاه درگیری لفظی میان رسول خطیبی و برخی از هواداران معترض تراکتور رخ داد که به سرعت به سرعت سوارانومیل شخصی خود شد و محل راترک کرد. به نظر می رسد با وجود حمایت همه جانبه روزی و مدیران باشگاه تراکتور از خطیبی، ادامه این روند وتشدید تارضایتی هواداران فضا برای سرمربی تراکتور رنگ و نگار نخواهد شد.

ادامه ممنوعیت حضور گردانی در تمرین ماشین

تیم ماشین سازی تبریز در هفته بیست و چهارم لیگ برتر به مصاف نساجی رفت و جیبی گردانی مدافع تیم تبریزی به دلیل رفتاری که در جریان برگزاری این بازی داشت در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار گرفت. گردانی که پس از بازی با نساجی با تصمیم سرمربی و مدیر تیم در اختیار باشگاه قرار گرفت، دیروز هم از حضور در تمرینات منع شد تا در جلسه انضباطی باشگاه با حضور مسئولان تیم، به رفتار نوهین امیرآوردسیدگی شود. سیدمحمد علوی مدیر تیم ماشین سازی در رسانه حواشی که حبیب گردانی در جریان بازی با نساجی به وجود آورد و منجر به کنار گذاشتن اواز تیم شد، می گوید: «به کسی باج نمی دهیم. ورزش روی باخت هم دارد. اگر می یازیم نباید اخلاق و انضباط را بازیزم. گردانی در بازی با نساجی جزو ۱۱ نفر اصلی بود. بین دو نیمه علیرضا اکبرپور تصمیم گرفت او را تعویض کند. بعد از بازی به سرمربی با تصمیم صورت کرد و بازیکنان وارد زمین شدند، من دوباره به رختکن برگشتم که دیدم صدای داد و فریاد می آید. در رختکن چند نفر از اعضای کادر پزشکی، نندارتکات و همچنین مربی در دروازه بان های ما حاضر بودند. گردانی با صدای بلند به همه تشکیات باشگاه فحش زد که داد که من از زبان آن شرم می کنم. ان شالله امروز جلسه انضباطی در مورد رسیدگی به وضعیت گردانی برگزار می شود و من گزارش کامل را می دهم حتی اگر کیروبرو هم نمی رفتی من کار خودم را می کردم چون نظم و انضباط تیم برعهده من است»

لیگ برتر



جافرز جعفر بزرگر

شش هفته به پایان رقابت های لیگ بیستم باقی مانده و هنوز تیم های در حال سقوط شانس های زیادی را برای خودشان قائل هستند. در این مطلب وضعیت ۷ تیم انتهایی جدول را مورد بررسی قرار می دهیم.

نیاز ماشین سازی به معجزه

تیمی که از ۲۴ بازی ۱۱ امتیاز به دست آورده و در لیگ ۳۰ هفته‌ای و در حالی که همین الان اختلاف امتیازش با تیم یازدهم ۱۱ امتیاز است، برای ماندن نیاز به معجزه دارد. ماشین سازی تبریز که از ابتدای فصل با اتفاقات زیادی همراه بود حالا برای بقا در لیگ باید هر شش بازی آینده مقابل سیاهان، مس رفسنجان، فولاد، پرسپولیس، پیکان و صنعت نفت آبادان را ببرد و آن وقت با کسب ۲۹ امتیاز به کارش پایان دهد و امیدوار باشد که ذوب آهن کمتر از هفت و نیم های نساجی و سایپا هم کمتر از چهار امتیاز در هفته های پایانی شان به دست آورند تا آنها در لیگ بمانند؛ اتفاقی که اگر چه غیرممکن نیست اما بسیار بسیار سخت است.

پیکان و ۶ فیش پیل رو

در جدول شماره ۲ وضعیت سه تیم ۲۸ امتیازی را مورد بررسی قرار می دهیم که شاید امروز به هیچ وجه خودشان را کاندیدای سقوط ندانند اما به هر حال روی کاغذ هنوز به طور کامل حاشیه امنیت ندارند. البته تفاضل نزدیک آنها هم کار را برای شان حساس تر می کند. این سه تیم یعنی نفت مسجدسلیمان، پیکان و مس رفسنجان اگر از شش بازی باقی مانده ۱۳ امتیاز به دست آورند، آن وقت اگر ذوب آهن هم تمام بازی هایش را ببرد باز هم در لیگ نمی ماند اما به برنامه بازی ها که نگاه می کنیم تیم ذوب آهن تا پایان فصل با نفت مسجدسلیمان و مس رفسنجان بازی دارد. پس عملا در بازی های روبرو تکلیف تیم اصفهانی مشخص می شود. پیکان هم اما بازی های فوق العاده حساسی دارد. شاگردان مهدی تارتار با هم با نیم های مدعی بازی دارند، هم با تیم های در حال سقوط. در واقع آنها، هم برای خودشان بازی می کنند، هم نتایجی که به دست می آورند، تأثیر مستقیم در سرنوشت تیم های دیگر دارد. مس رفسنجان هم اگر بر این بابور باشد که هیچ خطری آنها را تهدید نمی کند، سخت در اشتباه است. این تیم غیر از دوبایز با نیم های صنعت نفت

رقابت شش تیم برای فرار از سقوط

هجده امتیاز سرنوشت ساز



که در سه هفته پایانی از اصفهان خارج نمی شوند. مس رفسنجان هم آخرین حریف شاگردان مجتبی حسینی در لیگ بیستم خواهد بود. نساجی که هر سه بازی اخیرش را با پیروزی پشت سر گذاشته هم امتیاز با سایپا چهار بازی بسیار حساس را تا پایان فصل پیش رو خواهد داشت. شاید

جدول شماره یک (بازی های باقی مانده سایپا، نساجی و ذوب آهن)

هفته	سایپا- پدیده	نساجی- پیکان	تراکتور- ذوب
هفته ۲۶	ذوب- سایپا	نساجی- نفت آبادان- نساجی	ذوب- سایپا
هفته ۲۷	سایپا- استقلال	نساجی- پدیده	مسجدسلیمان- ذوب
هفته ۲۸	گل گهر- سایپا	ذوب- نساجی	ذوب- نساجی
هفته ۲۹	سایپا- آلوپنیوم	نساجی- استقلال	سیاهان- ذوب
هفته ۳۰	تراکتور- سایپا	گل گهر- نساجی	ذوب- مس رفسنجان

جدول شماره دو (بازی های باقی مانده تیم های ۲۸ امتیازی)

مسجدسلیمان- نفت آبادان	نساجی- پیکان	مس رفسنجان- فولاد
پدیده- مسجدسلیمان	پیکان- سیاهان	ماشین سازی- مس رفسنجان
مسجدسلیمان- ذوب	مس رفسنجان- پیکان	مس رفسنجان- پیکان
استقلال- مسجدسلیمان	پیکان- فولاد	نفت آبادان- مس رفسنجان
مسجدسلیمان- گل گهر	ماشین سازی- پیکان	مس رفسنجان- شهر خودرو
آلوپنیوم- مسجدسلیمان	پیکان- پرسپولیس	ذوب آهن- مس رفسنجان

جدول شماره سه (بازی های باقی مانده تیم های ۲۷ امتیازی)

سایپا- پدیده	نساجی- پیکان	مس رفسنجان- فولاد
پدیده- مسجدسلیمان	پیکان- سیاهان	ماشین سازی- مس رفسنجان
مسجدسلیمان- ذوب	مس رفسنجان- پیکان	مس رفسنجان- پیکان
استقلال- مسجدسلیمان	پیکان- فولاد	نفت آبادان- مس رفسنجان
مسجدسلیمان- گل گهر	ماشین سازی- پیکان	مس رفسنجان- شهر خودرو
آلوپنیوم- مسجدسلیمان	پیکان- پرسپولیس	ذوب آهن- مس رفسنجان

اسماعیل شریفات بازیکن سابق استقلال و فعلی آلوپنیوم که این روزها یکی از بهترین های تیمش است، می گوید برای بازی این هفته مقابل تیم سایشش انگیزه بالایی دارد: «امتیاز گرفتن از تیم ما خیلی سخت است به جز بازی با سیاهان، هیچ تیمی نتوانست ما را شکست دهد. من برای شروع این بازی لحظه شماری می کنم چون استقلال رقیب اصلی ماست و مطمئن باشید استقلال اینجا امتیاز از دست می دهد. شریفات راز نتایج مطلوب آلوپنیوم را به این شکل شرح می دهد: «رمز موفقیت ما بیشتر در گل نخوردن ماست. ما در هر بازی معمولاً یکی، دو گل می زنیم و فکر می کنم کارهای دفاعی که بیشتر با آقای خرمگاه انجام می دهیم را کاملاً بلدیم.»

شریفات: استقلال در اراک امتیاز می دهد

مدافع آلوپنیوم اراک با اشاره به احتمال کسب سهمیه توسط تیمش می گوید: «ما به هر حال الان جزو چهار تیم بالای جدول هستیم و در واقع مدعی صعود به لیگ قهرمانان آسیا هستیم. همه باید روی ما حساب باز کنند و انتظارات از تیم ما بالا رفته. آنقدر خوب بالا رفتیم که همه دوست دارند تیم ما آسیایی شود. ما بیشتر تمرکزمان روی بازی بعدی لیگ برتر است اما به جام حذفی هم فکر می کنیم.» اسماعیل شریفات راجع به نتایج درخشان آلوپنیوم ادامه می دهد: «من فکر کنم اگر یکی، دو بازی اول را حذف کنیم، جای استقلال بودیم. ما دوباخت بد دادیم و بعد در اولین بازی نیم فصل فکر می کنم کارهای دفاعی که بیشتر با آقای آلوپنیوم آمدم فکر نمی کردم تیم چهارم

جدول باشیم اما مطمئن بودم تیم ما گزینه سقوط نخواهد بود. با این حال بعد از برد مقابل پرسپولیس و تراکتور، خیلی به کسب سهمیه امیدوار شدم چون تیمی که قهرمان لیگ و حذفی را ببرد، به راحتی می تواند سهمیه بگیرد. مطمئن سهمیه خواهیم گرفت.» مهاجم سابق استقلال با اشاره به کار کردن با علیرضا منصوریان می گوید: «خود علی آقا منصوریان هم می داند، قرار بود ما چند بازی با هم همکاری کنیم به هر حال الان هم با نشان یک کاردا استقلال خوبی دارند و برای ما موقعیت آلوپنیوم همه کار کردند. آقا منصوریان، کاظمی و خرمگاه با جان و دل کار کرده اند و مطمئن با تجربه برای ما هستند. ما می توانیم به نتایج خوبی دست پیدا کنیم.»

استادوارومیه که در انتهای جدول شرایط خوبی ندارد این هفته باخت بسیار سنگینی را تجربه کرد. در حالی که نیمه اول بازی آنها با ملوان یک بریک به پایان رسید بود اما در نیمه دوم آتش بازی انزلی چی هایه راه افتاد و چهارم دیگر دروازه میزبان شان را باز کردند. با این شکست کار برای شان سخت شد به طوری که اگر چوکانااش از سه بازی آخرش چهار و فشقایی شیراز هم دو امتیاز بگیرند آن وقت اگر نودارومیه تمام بازی هایش را هم با پیروزی پشت سر بگذارد لیگ یکی واقعی نمی ماند.

بازی استقلال ملاتانی هفته باخت بسیار سنگینی را تجربه کرد. در حالی که نیمه اول بازی آنها با ملوان یک بریک به پایان رسید بود اما در نیمه دوم آتش بازی انزلی چی هایه راه افتاد و چهارم دیگر دروازه میزبان شان را باز کردند. با این شکست کار برای شان سخت شد به طوری که اگر چوکانااش از سه بازی آخرش چهار و فشقایی شیراز هم دو امتیاز بگیرند آن وقت اگر نودارومیه تمام بازی هایش را هم با پیروزی پشت سر بگذارد لیگ یکی واقعی نمی ماند.

بازی استقلال ملاتانی هفته باخت بسیار سنگینی را تجربه کرد. در حالی که نیمه اول بازی آنها با ملوان یک بریک به پایان رسید بود اما در نیمه دوم آتش بازی انزلی چی هایه راه افتاد و چهارم دیگر دروازه میزبان شان را باز کردند. با این شکست کار برای شان سخت شد به طوری که اگر چوکانااش از سه بازی آخرش چهار و فشقایی شیراز هم دو امتیاز بگیرند آن وقت اگر نودارومیه تمام بازی هایش را هم با پیروزی پشت سر بگذارد لیگ یکی واقعی نمی ماند.

علی اصغر کلاترری سرمربی

فجر سیاسی شیراز معتقد است فعالیت پاک در فوتبال ایران سخت است. کلاترری با اشاره به اتفاقات عجیب هفته های پایانی لیگ یک می گوید: «در هفته های گذشته اتفاقاتی دیدیم که ما را خیلی آزار داد. یک تیم مدعی در یک مسابقه باید شکست می خورد اما سه امتیاز را به این تیم دادند. هفته بعد هم رقیب این مدعی در زمین استادان تیم مذکور پیروز شود. مسائلی چون شرط بندی، تبانی و تکیه به اهرم قدرت باعث شده امتیازاتی نصیب برتر نمی خواهیم بول های نامشروع فجر نیم اناجینینی هم نگرفته و چنین امتیازاتی را نمی خواهیم. برای رسیدن به لیگ برتر نمی خواهیم بول های نامشروع رد و بدل کنیم و بول در خون بزنیم. برخی آقایان چنین کارهایی می کنند و در همین دنیا تاول آن را می دهند. شب قبل از مسابقه چند هفته پیش، از یک تیم بالای جدولی با بازیکنان نامحسار گرفته بود به آنها پیشنهاد دادند تا ذهن بازیکنان را درگیر کنند. مربی به بازیکن ما گفت من سال بعد تیم دارم و تو در تیم من هستی، خودت را اذیت نکن!» سرمربی فجر در رابطه با اینکه چه کسانی با بازیکنان تماس می گیرند، ادامه می دهد: «یک سرمربی یک می چنین کاری نمی کند. اما فهمیدند که شرف بازیکنان فجر خریدنی

است.

محمودزاده: شرط بندی؟ به صورت محسوس و نامحسوس رصد می کنیم

فریبرز محمودزاده مسئول برگزاری مسابقات لیگ که هم در دانش به مسابقات هایی که در مورد فساد در هفته های پایانی این مسابقات می شود، می گوید: «متأسفانه تیم ها وقتی نتیجه می گیرند، خودشان تیم می گیرند و خودشان تلاش کرده اند اما بعضی اوقات نتیجه نمی گیرند، همه را مورد سرزنش قرار می دهند و می گویند نمی گذارند نتیجه بگیریم. چطور زمانی که نتیجه می گیرند، خودشان تلاش کرده اند، ولی زمانی که نتیجه نمی گیرند بقیه مقصر هستند؟ باید در این خصوص انصاف داشته باشیم، ما همه تیم ها را به آراستار دعوت می کنیم. درست است باشگاه های خیلی سخت است و هزینه های تیم ها بسیار زیاد است، ولی خواهمش می کنیم زمانی که نتیجه نمی گیرند دیگران را سرزنش نکنند. همه ما و همکارانمان سعی می کنیم اتفاقات را گوش کنیم.» محمودزاده درباره اینکه آکمیتهای برای رصد کردن برخی خطرات احتمالی مثل شرط بندی هم تیم ها هم از برگزاری همزمان مسابقات راضی هستند، شرایط جدول طوری است دستور فدراسیون و سازمان لیگ کارگروه ویژه بازی ها به ریاست دبیرکل فدراسیون و مسابقات خواهد داشت.»

لیگ برتر	
هفته بیست و پنجم چهارشنبه ۱۴۰۰/۴/۹	
تراکتور تبریز..... ذوب آهن اصفهان، ۱۹:۱۵	
پرسپولیس..... گل گهر سیرجان، ساعت ۱۹:۵۰	
سایپا تهران..... پدیده مشهد، ساعت ۱۹:۵۰	
پنجشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۰	
آلوپنیوم ارک..... استقلال، ساعت ۱۹:۴۰	
نساجی مازندران..... پیکان تهران، ساعت ۱۹:۵۰	
سیاهان..... ماشین سازی تبریز، ساعت ۲۱:۱۵	
مس رفسنجان..... فولاد خوزستان، ساعت ۲۰:۳۰	
نفت مسجدسلیمان..... صنعت نفت آبادان، ساعت ۲۰:۵۰	

جدول لیگ برتر								
رتبه	تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل امتیاز
۱	پرسپولیس	۲۴	۱۴	۹	۱	۳۲	۱۲	۲۰-۵۱
۲	سیاهان	۲۴	۱۴	۷	۳	۴۲	۲۱	۴۹-۲۱
۳	استقلال	۲۴	۱۲	۷	۵	۲۷	۱۵	۴۳-۲۲
۴	آلومینیوم اراک	۲۴	۸	۱۲	۴	۲۳	-۱	۳۶-۲۴
۵	فولاد	۲۴	۸	۱۱	۵	۲۲	۱۵	۳۵-۷
۶	گل گهر سیرجان	۲۴	۱۰	۵	۹	۲۵	۲۴	۳۵-۱
۷	تراکتور	۲۴	۸	۹	۷	۲۳	۲۲	۳۳-۱
۸	پدیده خراسان	۲۴	۷	۷	۹	۲۳	-۳	۳۱-۲۶
۹	صنعت نفت آبادان	۲۴	۷	۸	۹	۱۷	۱۹	۲۹-۲۰
۱۰	نفت مسجد سلیمان	۲۴	۶	۱۰	۸	۱۶	۲۰	۲۸-۴
۱۱	پیکان	۲۴	۶	۱۰	۸	۲۱	۲۷	۲۸-۶
۱۲	مس رفسنجان	۲۴	۷	۷	۱۰	۱۶	۲۱	۲۸-۶
۱۳	سایپا	۲۴	۵	۱۰	۹	۱۷	۲۱	۲۵-۴
۱۴	نساجی مازندران	۲۴	۷	۴	۱۳	۲۰	۲۶	۲۵-۴
۱۵	ذوب آهن	۲۴	۴	۱۰	۱۰	۲۳	-۷	۳۰-۲۲
۱۶	ماشین سازی تبریز	۲۴	۱	۸	۱۵	۱۵	۳۸	۱۱-۲۳

جدول لیگ یک

رتبه	تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل امتیاز
۱	هوادار	۳۱	۱۵	۹	۷	۳۷	۲۳	۱۴-۵۴
۲	بادران تهران	۳۱	۱۶	۶	۹	۳۷	۲۶	۱۱-۵۴
۳	فجر سیاسی	۳۱	۱۳	۱۲	۶	۳۳	۲۰	۱۳-۵۱
۴	شاهین	۳۱	۱۲	۱۴	۵	۲۴	۱۵	۹-۵۰
۵	شهرداری نوشهر	۳۱	۱۲	۱۴	۵	۲۴	۱۵	۹-۵۰
۵	مس کرمان	۳۱	۱۴	۷	۱۰	۲۸	۲۰	۸-۴۹
۶	خوشه طلایی ساه	۳۱	۱۲	۱۲	۷	۳۲	۲۲	۱۰-۴۸
۷	استقلال خوزستان	۳۱	۱۱	۱۳	۷	۲۸	۱۸	۱۰-۴۶
۸	خیبر خوارآباد	۳۱	۱۱	۱۲	۸	۴۰	۲۲	۱۸-۴۵
۹	ملوان	۳۱	۱۲	۱۰	۹	۳۵	۲۲	۱۰-۴۵
۱۰	پارس جنوبی جم	۳۱	۷	۱۲	۱۲	۳۸	۲۶	۷-۴۳
۱۱	آرمان گهر	۳۱	۱۲	۶	۱۳	۴۰	۴۱	۱-۲۲
۱۲	شهرداری آستارا	۳۱	۱۱	۵	۱۵	۳۸	۴۰	۱۲-۳۸
۱۳	استقلال ملاتانی	۳۱	۹	۱۰	۱۲	۳۹	۴۰	۱-۳۷
۱۴	رایگانابیل	۳۱	۹	۱۰	۱۲	۲۹	۳۵	۶-۳۷
۱۵	قشقایی شیراز	۳۱	۸	۱۱	۱۲	۲۶	۳۴	۸-۳۵
۱۶	چوکاتاش	۳۱	۷	۱۲	۱۲	۲۷	۳۴	۱۱-۳۳
۱۷	نوداروشیه	۳۱	۶	۱۱	۱۴	۳۱	۳۱	۰-۲۷
۱۸	گل ریحان البرز	۳۱	۴	۶	۲۱	۲۵	۶۲	۳۷-۱۸

لیگ یک

صبا سعیدپور

با پایان یافتن بازی های هفته سنی ویکم، چهاره اولین تیم سقوط کننده به لیگ دسته دوم مشخص شد. اتفاقی که از هفته های قبل قابل پیش بینی بود. تیمی که در طی ۳۰ هفته چندین و چند بار نیمکت مربیانش دستخوش تغییر می شود، اگر نتیجه بگیرد باید ابرار گرفت و تعجب کرد. این تیم که قبل از آن هم از سوی مسئولان برگزاری مسابقات اولتیمومی هم به تعدادی از بازیکنانش داده شده بود تا کم کاری نکنند در خانه با یک گل مغلوب استقلال خوزستان شد. همین شکست کافی نبود تا آنها دیگر هیچ شانس برای بقا نداشته باشند. به این ترتیب گل ریحان باید فصل آینده در لیگ ۲ رقابت کند.

مسابقاتی که در دو گروه ۱۴ تیمی برگزار می شود و تیم های اول و یزنده تیم های دوم دسته اولی می شوند. صعود سه تیم از جمع ۲۸ تیم بسیار سخت است و گل ریحان قدر حضور در لیگ یک را ندانست. استقلال خوزستان هم اگر چه در فصل جاری شانس صعود به لیگ برتر را از دست داد اما تجزیهات خوبی به دست آورد که در صورت بهره گیری از آنها در فصل آینده شانس بیشتری برای صعود به لیگ برتر خواهد داشت اما دو تیم تهرانی صدرنشین به تساوی مقابل حریفان شان رضایت دادند. در مهم ترین بازی تیم هوادار با رضایتی این امتیاز از شاهین درو پوشهر گرفت. شاهین پوشه ریا ۲ امتیاز حساسی که در این بازی از دست داد در ادامه برای صعود به لیگ برتر باید منتظر نتایج سایر بازی ها باشد و با موقعیتی که تیم داود مهابادی از دست داد، برای صعود به

لیگ برتر باید منتظر اما و اگرهای زیادی باشد. البته آنها خیلی خوش شانس بودند چرا که با دارن دیگر صدرنشین لیگ یک هم نتوانست در خانه امتیاز کامل را از چوکا بگیرد. تیم شمالی که با فرشاد پیوس یک امتیاز این بازی هم برایش غنیمت بود دست به کار بزرگی زد و با متوقف کردن مدعی، شانس خودش را برای بقا افزایش داد.

در این میان فجر سیاسی بهترین استفاده را برد. آنها با پیروزی ۲ بریک مقابل آرمان گهر در دفاعی پایانی، به فاصله دو امتیازی دو تیم صدرنشین رسیدند. جلاش شیرازی هایش از پیش به لیگ برتری شدن امیدوار شده اند. بازی هفته آینده آنها با هوادار در تهران یک فینال تمام عیار خواهد بود و شاید در آن روز خیلی ایهامات بر طرفر یا شاید هم معادلات پیچیده تر شود.